DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 3267/2019

Altera a Lei nº 9.503, de 23 de setembro

de 1997, que institui o Código de Trânsito

Brasileiro.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,

DECLARO QUE na votação nominal do Requerimento de Retirada de Pauta

realizada na Sessão Deliberativa (VIRTUAL) no dia 23 de junho de 2020 às

15:26, VOTEI NÃO.

Sala das Sessões, em 01 de julho de 2020.

Deputado OSMAR TERRA

MDB/RS

*C
D2

03
60

76
29

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r O
sm

ar
 T

er
ra

 (M
DB

/R
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

49
7,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

	DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
	Deputado OSMAR TERRA